



महाराष्ट्र शासन
आयुक्त



वैद्यकीय शिक्षण व आयुष, महाराष्ट्र राज्य

४था मजला, शासकीय दंत महाविद्यालय व रुग्णालय इमारत, सेंट जॉर्जस रुग्णालय आवार, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१
दुरध्वनी - (०२२) - २२६२०३६३-६५ सकेतस्थळ - med-edu.in

No.:DAMS/MOD.OT-1 /Tender Notice/ **7270** /2025

E-Tender Notice

Dt: -

12 4 JUN 2025

Directorate of AYUSH, Mumbai hereby invites the tender in two-part systems from the Only Manufacturers/importers/Manufacturer Authorized bidder are eligible to participate in the tender. Following Project for **Various Govt. Ayurvedic Colleges and attached Hospitals**. The details are as follows.

Schedule

All bid related activities (process) like Tender Document Download, Bid Submission and Submission of EMD and other documents will be governed by the time schedule given under Key Dates below:

Date Of commencement of sale of Tender document/ download

Date of Tender Publish	26.06.2025 - 12.00 hrs.
Date Of commencement of sale of Tender document/ download	26.06.2025 -12.00 hrs to 17.07.2025 - 05.00 hrs.
Pre-Bid Meeting	02.07.2025 at 11.30 am
Address for communication	Directorate of AYUSH, Mumbai Govt. Dental College Building. 4th floor, St. Georges Hospital Compound, Mumbai 400 001.
Last Date and Time for the Sale & Submission of tenders	17.07.2025 - 05.00 pm.
Date and Time of Opening of Envelope No. 1	18.07.2025, 12.00 PM onwards

Details of Equipment

Sr. No.	E- Tender No.	Name of Item	EMD Amount	Tender Fees
1	E-01 (25-26)	१) Modular Operation Theatre and Equipment, २) Central Sterile Supply Department व ३) Medical Gas Pipeline System for Modular OT, ICU, NICU, Casualty and Recovery Care Unit.	98,87,000	30,000

1. The interested bidders will have to pay non-refundable tender fee will be paid Online on or before dt.17.07.2025. 05.00 hrs. The details regarding schedule, Terms & conditions are available on the website <https://mahatenders.gov.in>,

2. The Director of AYUSH, Mumbai reserves the right to increase or to decrease the quantity of tendered Item & reserves the right to reject the tender without any reason there to.

Website: - <https://mahatenders.gov.in>, mail: directorayurvedmaha@gmail.com

Contact No.: 022-22626007 / 22622247

Commissioner
Medical Education, Research & AYUSH



महाराष्ट्र शासन
आयुक्त



वैद्यकीय शिक्षण व आयुष, महाराष्ट्र राज्य

४था मजला, शासकीय दंत महाविद्यालय व रुग्णालय इमारत, सेंट जॉर्जस रुग्णालय आवार, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००९
दुरध्वनी - (०२२) - २२६२०३६३-६५ संकेतस्थळ - med-edu.in

क्र.आसंमुं/यंसाख/निविदा सुचना/ 7270

/२०२५

दि 24 JUN 2025

ई-निविदा सुचना

आयुष संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांच्या अधिनस्त असलेल्या विविध शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय व संलग्नित रुग्णालयामध्ये आवश्यक खालील नमूद यंत्रसामुग्री/साधनसामुग्री टर्न की प्रोजेक्ट अंतर्गत खरेदी करिता केवळ उत्पादक/आयातदार/उत्पादकांचे अधिकृत पुरवठादार निविदेत सहभागी होण्यास पात्र आहेत. उत्पादक/ आयातदार/उत्पादकांचे अधिकृत पुरवठादार यांच्याकडून विहीत नमुन्यात ई-निविदा दोन लिफाफा पध्दतीने मागवित आहे. त्यांचा तपशिल खालील प्रमाणे आहे.

निविदेचा तपशिल खालील प्रमाणे

१	निविदा प्रसिध्दीचा दिनांक	दि.२६.०६.२०२५ दुपारी १२.०० वाजता
२	ई-निविदा विक्री व डाऊनलोड करण्याचा कालावधी	दि.२६.०६.२०२५ ते दि.१७.०७.२०२५ संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत
३	निविदा पुर्व बैठकीचा दिनांक व वेळ	दि.०२.०७.२०२५ रोजी सकाळी ११.३० वाजता
४	निविदा पुर्व बैठकीचे ठिकाण	आयुष संचालनालय, शासकीय दंत महाविद्यालय इमारत, चौथा मजला, मुंबई - ४०० ००९
५	ई-निविदा विक्रीचा व सादर करण्याचा शेवटचा दिवस	दि.१७.०७.२०२५. संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत
६	तांत्रिक निविदा क्र. १ उघडण्याचा दिनांक	दि.१८.०७.२०२५. दुपारी १२.०० वाजता

अ.क्र.	ई-टेंडर क्र.	यंत्रसामुग्रीचे नांव	निविदा शुल्क	अनामत रक्कम
१.	ई -०१ (२५-२६)	शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय व संलग्नित रुग्णालयामध्ये १) Modular Operation Theatre and Equipment, २) Central Sterile Supply Department व ३) Medical Gas Pipeline System for Modular OT, ICU, NICU, Casualty and Recovery Care Unit टर्न की बेसीस	30,000	98,87,000

उपरोक्त निविदा सूचनेतील अधिक माहितीकरिता इच्छुक निविदाकारांनी <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर संपर्क साधावा.

- सहभागी होणाऱ्या निविदाकारांना निविदा शुल्क दिनांक १७.०७.२०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत किंवा तत्पूर्वी ऑनलाईन भरणा करावी लागेल.
- निविदेचे वेळापत्रक व अटी व शर्ती संबंधी अधिक माहिती <https://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.
- संचालक, आयुष संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांना निविदेतील बाबींची संख्या कमी/अधिक करण्याचे आणि कोणतेही कारण न देता निविदा नाकारण्याचे अधिकार स्वतःकडे राखून ठेवले आहेत.

संकेत स्थळ : <https://mahatenders.gov.in> , Email : directorayurvedmaha@gmail.com

संपर्क क्रमांक : ०२२-२२६२६००७ / २२६२२२४७

आयुक्त

वैद्यकीय शिक्षण, संशोधन व आयुष